5u

ESTADO DO CEÀRA.
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Municlpio

COMISSÀO PERMANENTE DE LICITACÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PBOCE§SQ: N' PE 004/2024-DIVERSAS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A
DISPONIBILIZAÇÂO DE SISTEMAS INFORMATIZADO VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E

INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE

MEDICAMENTOS E MATERIAL M ÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTíVEL,
PATRIMÓNIO E DOAÇÔES, SOB RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DECORRENTES DO CONTRATO A SER CELEBRADO
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÀO POR CONTA DA DOTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA NS: O801

1Z 361 1202 2.042 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA; ELEMENTO DE

DESPESA: 3,3.90.39.00 _ OUTROS SERVIÇO DE TERCEIRO PESSOA ]URíDICA, SUB ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.39.05 - SERVIÇ0S TÉCNICOS PR0FISSIONAIS, FONTE DE RECURSoS: 1500100100
- SEMEB, CONSIGNADO NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)

DURÁCÃO pO CONTRATO: 12 IDOZE) MESES.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE,ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA

REPRESENTANTE:ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÂO BÁSICA

CONTRATADA: PAIVA CENTRO DE SERVIÇOS CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL

LTDA - CNPJ SOB O Ns. 14.571.802/0001-66.

REPRESENTANTE: FRANCISCO CHAGAS I\4AGALHÀES PAIVA - REPRESENTANTE LEGAL - CPF

Na. 810.820.293-00.

ANA UQUERQUE MESENES

Secretária de EducaÇão Básica

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limociro do Norte - Ceará - CEP: 62930-000

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 14 DE OUTUBRO DE2024.

tl

1l 'rl